یافتن زندگی در دیگر سیاره ها هستیم و مسافرت به مریخ را طراحی می کنیم. آشکار است که با

گذشت زمان، انسان به پیشرفت هایی دست خواهد یافت که امروز در ذهن ما نمی گنجد.

تلاش دانشمندان برای شناخت کیهان همچنان ادامه دارد. نمونه ای از آن، سفر طولانی و

تاریخی دو فضاپیما به نام های وویجر 1 و 2 در سال 1977 میلادی )1356 خورشیدی( برای

شناخت بیشتر سامانۀ خورشیدی است )شکل 1(.

شکل 1ــ عکس کرۀ زمین از فاصلۀ تقریبی 7 میلیارد کیلومتری؛ آخرین تصویری که وویجر1 پیش از خروج
از سامانۀ خورشیدی از زادگاه خود گرفت.

دو فضاپیما مأموریت داشتند با گذر از کنار سیاره های مشتری، زحل، اورانوس و نپتون، شناسنامۀ

فیزیکی و شیمیایی آنها را تهیه کنند و بفرستند.